
Hovedprogram

Fredag d. 26 juli
15:00 Pladsen åbner for campister
20:00 Voksenmøde i Arken v/Egild Kildeholm  
 Jensen - ”Forbøn i praksis”
 

Lørdag d. 27 juli
10:00 Mini og børnehjørnet åbner
10:15 Er du ny på pladsen
11:00 Det store telt rejses
19:00 Opstartsmøde for ALLE v/Jim Pfrogner
21:00 Mød din nabo i gaden

Søndag d. 28 juli
10:00 Bibeltime v/Lars Malmgaard Jensen -  
 ”Frelst ved Ånden”, Ef 3,1-20 
11:15 Workshop efter bibeltimen
19:00 Lovsangs- og forbønsgudstjenste
 v/Daniel Præstholm
22:00 Voksen bio

Mandag d. 29 juli
10:00 Bibeltime v/Lars Malmgaard Jensen -  
 ”Udrustet af  Ånden: nådegavene”, 
 Ef 4,1-16
11:15 Workshop efter bibeltimen
14:00 Mandeeftermiddag v/Kristian Andersen
19:00 Aftenmøde v/Lars Malmgaard Jensen
21:00 Seminar/eftermøde: v/Lars Jensen - 
 ”At leve i Åndens kraft!”
22:00 Senaftenseminar v/Steen Palmqvist -  
 ”Anerkendende relationer i 
 parforholdet”

Tirsdag d. 30 juli
10:00 Bibeltime v/Lars Malmgaard Jensen -  
 ”Helliggjort i Ånden”, Ef 3,16-5,20 
11:15 Workshop efter bibeltimen
19:00 SEMINARAFTEN
 19:00 Præst og forfatter Peter Kofoed  
 Herbst - ”Forbilledlig uperfekt – i 
 spændingsfeltet mellem jantelov og  
 perfekthedskultur”
 19:00 Dan Månson (Agape) - ”Hvad sker  
 der med troen, når det ufattelige  
 sker?” 
 20:30 Lars Jødal - ”Tro og videnskab  
	 -	konflikt	eller	samspil?”	
 20:30 Dan Månson (Agape) - ”At leve  
 med savn”
22:00 Hele pladsen mødes til hyggeaften på 
torvet og spiser franske hotdogs

Onsdag d. 31 juli
10:00 Bibeltime v/Ellen Hessellund Mikkelsen  
 - ”Hvem møder vi, og hvad handler det  
 om?”, Appostlenes Gerninger
11:15 Workshop efter bibeltimen
14:00 Skovgårde Gospel v/Rune Herholdt
19:00 Aftenmøde v/Anders Bjerregaard  
 Skovgårde Gospel v/Rune Herholdt   
22:00 Senaften seminar v/Steen Palmqvist -  
 ”Gæst i mit parforhold”
 

Torsdag d. 1 august
10:00 Bibeltime v/Ellen Hessellund Mikkelsen 
 - ”Pinsedag – og hvad der siden 
 skete?”, Appostlenes Gerninger
11:15 Workshop efter bibeltimen
19:00 Aftenmøde v/Ellen Hessellund Mikkelsen 
 Derefter lovsang og vidnemøde

Fredag d. 2 august
10:00 Bibeltime v/Ellen Hessellund Mikkelsen  
 - ”Til jordens ende”, Apostlenes 
 Gerninger
11:15 Workshop efter bibeltimen
19:00 Aftenmøde v/Egild Kildeholm Jensen
 Lovsangskoncert v/Skovgårde 
 Lovsangsband

Lørdag d. 3 august
09:00 Fælles rundstykker i informationen 
 - tag selv tilbehør med.

 HUSK TILMELDING I INFORMATIONEN 

Skovgårde Journal
Skovgårde Camping til tro og liv 2024

skovgaardebibelcamping.dk

Følg os på:

Tema for 2024 – Kraften fra det høje
Bibelen rummer mange eksempler på, at Guds kraft tager bolig i enhver, der sætter sin 
lid	til	Ham.	De	få	personer,	Jesus	udvalgte	for	ca.	2.000	år	siden,	fik	til	opgave	at	
bringe	evangeliet	om	Ham	ud	til	hele	verden.	Ved	Guds	Ord	fik	de	kraften	fra	det	høje,	da	
Helligånden	afløste	det	jordiske	legeme,	Jesus	var	bundet	af.	

Har du opdaget denne kraft, der formår at give liv og nyt håb? Helligånden er Guds 
kraft, som virker, uanset tanker og følelser. I 2024 vil vi have fokus på, at alle 
kristne er udrustet til at være håbs-bærer af Guds virkende og levende Ord.

At tage Guds storhed til sig kræver at det bliver ”really” for mig. Det betyder at man 
skal lade Gud fylde mere og ”jeg” fylde mindre. Det kræver Helligånden kommer på banen. 
Det vil vi sætte særlig fokus på til næste års Skovgårde,” fortæller lejrchef Peter N. 
Andersen

Vi glæder os allerede til Skovgårde - Camping til tro og liv 2024

Bibeltimeholder er forfatter
Det er med stolthed, vi kan præsentere den første bibel-
timeholder på Skovgårde 2024. Det er teolog, forfatter 
og informationsmedarbejder Lars Malmgaard Jensen, der 
bl.a. har skrevet bøgerne ”Tillidsfuld Tro” og ”Hvad vil 
du med mit liv, Gud”, der er udgivet på Credo forlag.

”Mit navn er Lars, og derudover har jeg giftet mig til 
Malmgaard og er født Jensen. Lige for tiden bor jeg i 
København med min hustru Cecilie, der er lærer på Lu-
thersk Missions Højskole. Selv arbejder jeg som infor-
mationsmedarbejder i Norea Mediemission og redaktør for 
hjemmesiden TilLiv.dk. Jeg følger mig meget privilege-
ret over, at få lov til at arbejde med formidling af det 
kristne budskab til dagligt. Særligt gennem mit arbejde 
i	Norea,	der	arbejder	i	flere	lukkede	lande,	har	jeg	fået	
indblik i, hvor stor en gave det er vi har i Danmark,” 
fortæller Lars Malmgaard Jensen og tilføjer ”Mit liv be-
står ellers af lidt forskelligt: Bayern München (hygge), 
bøger (også hygge; billedet er fra en god dag, hvor jeg 
benyttede nogle gavekort til Bog og Idé!) og budgetter 
(kedeligt – men jeg føler mig meget voksen).

Bibeltimeholder med benene solidt placeret i Israel
Det er lykkedes at få Ellen Hessellund Mikkelsen, Ordet 
og Israel, til at holde bibeltimerne onsdag, torsdag og 
fredag på Skovgårde. Det glæder vi os rigtig meget til. 
Ellen præsenterer sig selv således:

”Jeg hedder Ellen Hessellund Mikkelsen, jeg er gift med 
Lars, og vi har to voksne børn. Jeg er født i Vendsyssel, 
opvokset i Esbjerg og har boet i perioder både i Norge 
og Israel. Den allerstørste del af mit liv har jeg boet 
i Århus. Den by, der ud over Århus betyder mest for mig, 
er Jerusalem. Jeg er i Israel et par gange om året for at 
undervise og besøge venner.
Jeg er cand.teol og cand.it i IKT og livssyn. Jeg arbej-
der med at koordinere projekter og undervise i Ordet og 
Israel. Jeg brænder for at formidle bibelglæde og bruger 
den jødiske baggrund alt, hvad jeg kan. Mit livsmotto er: 
Af Guds nåde til Guds ære – i alle ting.”

Download Skovgaardes app
Skovgaardes app er klar – hent 
den i App Store eller Google Play 
Store, så du kan holde dig ajour med 
aktiviteterne i uge 31 på Skovgårde.



Skovgårde 2024 - Camping til tro og liv

Djursland 
byder på mange 
oplevelsesmuligheder 
Skovgårdes beliggenhed på Nord-
djursland et par kilometer vest for 
feriebyen Fjellerup, giver mange 
muligheder for nye oplevelser.
 
Udover de store attraktioner på 
Djursland, som Djurs Sommerland, 
Fregatten Jylland, Kattegat Center-
et,	Ree	Dyrepark	findes	der	på	nord-
kysten	flere	gode	muligheder.	

Fra Skovgårde kan man f.eks. gå 
eller cykle til Fjellerup på en 
sti, der går gennem sommerhusområ-
det og langs med stranden. Her kan 
man besøge det berømte ishus ved 
stranden, eller man kan fortsætte 
fem kilometer længere mod øst ad 
den naturskønne strandsti til Bøn-
nerup, der byder på havnemiljø med 
mulighed	for	køb	af	frisk	fisk.				

Der er mulighed for at bade un-
dervejs når som helst. Er man til 
flere	oplevelser	kan	man	fortsætte	
ad stranden til Gjerrild, der 
udover en smuk gammel by byder på 
Sostrup Slot, der indtil for få år 
siden rummede et kloster. 

Og endelig kan du selvfølgelig 
bruge den lokale strand nogle få 
hundrede meter fra campingpladsen. 

Vi elsker lovsang på 
Skovgårde 
Skovgårdes skønne lovsangsband har 
sammensat en fantastisk playliste 
til uge 31. 

Du kan høre den på Spotify under 
navnet ”Skovgårde Bibelcamping til 
tro og liv”. 

Måske kender du allerede mange af 
sangene, eller måske er det første 
gang, du støder på dem. 

Uanset hvad, kan det være en god 
del af din forberedelse til aften-
møderne på Skovgårde.

Lyt med til aftenmøder og bibeltimer 
eller gense tidligere taler
Kan du ikke være med til et aftenmøde eller en bibeltime? Så 
lyt med på vores Facebookside eller YouTube-kanal. Du kan også 
opleve tidligere års bibeltimer og aftenmøder ved at:

Lytte til lydklip på Imedia: imedia.dk/skovgaarde-bibelcamping

Se video på  vores Youtube-kanal: “Skovgårde - Camping til tro 
og liv”

Se video på vores Facebook-side: “Skovgårde - Camping til tro 
og liv”

Skovgårde Gospel med Rune 
Herholdt – kom og syng 
med!

Vi indbyder til Skovgårde Gospel med 
Rune Herholdt. Skovgårde Gospel foregår 
onsdag, hvor campisterne indbydes til 
korsang om eftermiddagen og minikoncert 
om aftenen til aftenmødet

Rune Herholdt er leder af Jyllands 
største gospelkor, Aarhus Gospel Sin-
gers, uddannet rytmisk sanger ved Det 
Jyske Musikkonservatorium, forsanger i 
Rune Herholdt & The Gospelbrothers og 
gospelpræst i Aarhus Gospel Kirke.
 
De sidste 20 år har Rune budt på tu-
sindvis af koncerter og workshops i 
ind- og udland. Rune er kendt som show-
mand og har en intuitiv tilgang til 
fællesskab og folkelighed.

Med sin ærlige og ‘nede på jorden’-må-
de at være på, forstår Rune at skabe en 
fest og sprede et budskab om kærlighed, 
glæde og håb.

Tidligere leder på 
juniorstreet er præst til 
gudstjenesten søndag på 
Skovgårde
Daniel skriver om sig selv: 

Jeg er gift med Anja, og vi har fem børn 
fra 1-16 år, så der er liv og glade dage i 
vores hjem. Til dagligt er jeg ansat som 
præst og konsulent i Indre Mission i Region 
Syd, hvor jeg har særligt fokus på fælless-
kaber, familien og gudstjenesten. Når jeg 
ikke arbejder, så nyder jeg at være sam-
men med venner og familie. Jeg kan bl.a. 
godt lide at spille nørdede brætspil, byg-
ge	med	LEGO,	læse	bøger	og	se	film,	og	så	
nyder jeg at være på lejr. Derfor var jeg 
også i en længere periode leder på Junior-
Street, og der skal ikke herske nogen tvivl 
om, at Skovgårde BC har en stor plads i mit 
hjerte. Jeg glæder mig derfor også til at 
komme og lede gudstjenesten søndag aften og 
få lov til at snuse lidt af duften ind fra 
det underskønne Djursland :-)

skovgaardebibelcamping.dkFølg os på:

Tirsdag aften inviterer vi til 
seminar med Peter Kofoed Herbst, som 
er præst i Kronjyllands Frimenighed 
og forfatter til bogen Forbilledlig 
uperfekt – i spændingsfeltet mellem 
jantelov og perfekthedskultur.

Vi har fået denne intro til emnet fra Peter Kofoed Herbst:
 
Der tales og skrives i disse ord meget om trivselsudfor-
dringen blandt unge, og påstanden fra Peter er, at udfor-
dringen ikke løses gennem sociale medier og øget opmærk-
somhed på disse. Vi trænger til at genopdage gaven ved 
sunde forbilleder og indse, hvordan kernen i det kristne 
budskab sætter os fri til at stille os til rådighed for 
hinanden og fællesskabet. Seminaret sætter ord på vig-
tigheden af sunde forbilleder og giver indblik i, hvor-
dan den kulturelle forskydning fra jantelovs-kultur til 
perfekthedskultur på hver sin måde udfordrer modet til 
at tænke om sig selv som et forbillede. Sidst, men ikke 
mindst, stiller seminaret skarpt på friheden, som fødes 
af evangeliet.


